
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

209Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVI

ld:05D4F 5818C0A2C3E 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 
003/2023 REFERENTE Â DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00312023. 

Devido a um erro de digitação, A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, faz publicar a presente errata, 
referente à publicação do extrato de contrato referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 003/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Ano XXI • Teresina (PI) -
Quinta-Feira, 26 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIX, com objeto CONTRATO 
DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA CMEI -
PROFESSORA STELA DE CASTRO ASSIS E ANEXO, CNPJ Nº 07.705.970/0001-
31 , DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI. 

ONDESELt: 
17 de janeiro de 2023 

LEIA-SE: 
02 de janeiro de 2023 

São Raimundo Nonato - PI, 27 de janeiro de 2023 

~oW:':"' ~":o/1 d.A., e~ 
NAILER DE GONÇALVES DE CASTRO 

Secretária Municipal de Educação 

ld:030E6A90D0F62C40 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE CONTRATO 
Nº 00312023 REFERENTE Â DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00312023. 

Devido a um erro de digitação, A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, faz publicar a presente errata, 
referente à publicação da ratificação de contrato referente à DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° 003/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Ano XXI • 
Teresina (PI) - Quinta-Feira, 26 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIX, com objeto 
CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA CMEI 
- PROFESSORA STELA DE CASTRO ASSIS E ANEXO, CNPJ N° 
07.705.970/0001-31, DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO/PI. 

ONDESELt: 
17 de janeiro de 2023 

LEIA-SE: 
02 de janeiro de 2023 

São Raimundo Nonato - PI, 27 de janeiro de 2023 

~oW:':"' ~":o/1 d.A., e~ 
NAILER DE GONÇALVES DE CASTRO 

Secretária Municipal de Educação 

ld:05D4F5818C0A34A9 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTOS 
TRANSPARÊNCIA E CIDADANIA, A LEI MAIOR. 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 010/2023. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 
CONTRATO nº 0123.01/2023. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 75, inciso I da Lei n2 14.133/21. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA E PINTURA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTOS - PI. CONTRATADA: EMPRESA LA M BARBOSA & RM DE 
JESUS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 33.252.055/0001-48 
VALOR: $ 85.650,00 (oitenta e cinco mil seiscentos e cinquenta reais) . VIGÊNCIA: De 
23/01/2023 a 31/03/2023. SIGNATÁRIOS: A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTOS-PI neste ato 
representado pelo seu Presidente Sr. João Uverlanio Nogueira Filho, e a Sr. Relson Martins de 
Jesus. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 23/01/2023. 

Publique-se. 

MUNICIPIO DE ALTOS -•--..-........,,.MIIII~ 
CAMARA •-~==.:!~ 
MUNICIPAL:63330542000~,:2 - =::":.C:.:-

JOÃO UVERLANIO NOGUEIRA FILHO 
Presidente da Câmara municipal de Altos-PI 

ld: 13B5AC35336E34C8 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTOS 
TRANSPARÊNCIA E CIDADANIA, A LEI MAIOR. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de produção, 
gravação, edição e finalização de vídeo com captura de imagens em Full HD para 
gravação das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Altos - PI, com transmissão ao 
vivo, disponibilizando os arquivos de vídeo e fotos no site da câmara e outras atividades 
descritas no Termo de Referência. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
ABERTURA DA SESSÃO: 16 de fevereiro de 2023 
HORÁRIO: 8h30min 
MODO DE DISPIUTA: ABERTO 
LOCAL: ENDEREÇO ELETRONICO DO PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS 
(www.portaldecompraspublicas.com.br). 

Edital completo e maiores informações no Site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, 
Site do Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), na 
Comissão Permanente de Licitações, no endereço acima citado, em dias úteis de segunda­
feira à sexta-feira, de 08h00min as 13h00min, ou pelo e-mail: cmaltos.cpl@gmail.com 

Altos - PI, 03 de fevereiro de 2023. 

Marcelo José Santo Rodrigues de Carvalho 
Pregoeiro da Câmara Municipal de Altos - PI 

MUNICIPIO DE ALTOS 
CAMARA 
MUNICIPAL:63330542000142 

Assinado de forma digital por MUN1CIPIO DE Al TOS CAM ARA 
MUNICIPAL:63330542000142 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PI, l=Altos, ou=AC SOLUTI Multipla vS, 
ou=26182271000107, ou=Videoconferencia, ou=Certificado PJ A 1, 
cn=MUNICIPIO DE ALTOS (AMARA MUNICIPA!.,63330542000142 
Dados: 2023.02.03 13:28:05 -03'00' 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

